Директору ГП НО
«Городецпассажиравтотранс»

Е.А. Абрамову

от (ФИО)__________________

________________________

________________________

(паспортные  данные)

зарегистрированного по

адресу:  __________________

_________________________

контактный телефон:

_________________________

    ЗАЯВКА.
Просим Вас выделить автобус марки (модели)__________________
для перевозки пассажиров в количестве ________________________

по маршруту     _____________________________________________
Автобус подать: дата  _______________ время  _________________

  по адресу ___________________________________
Автобус выделить за наличный расчет.

Ответственный за поездку   __________________________________

При использовании автобуса сверх расчетных (плановых) параметров поездки (часы и километры), обязуюсь произвести доплату по действующим в ГП НО «Городецпассажиравтотранс» тарифам.

«_____» ____________20__ г.    ___________   ___________________

подпись
ФИО